
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO VŠĮ PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRUI DALYVAUTI 

PROJEKTE 

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-74 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu ir atsižvelgdama į VšĮ 

Pakruojo poilsio ir turizmo centro 2012 m. kovo 9 d. prašymą Nr. S-11 „Dėl leidimo dalyvauti 

projekte“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Leisti VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centrui dalyvauti projekte „Pakruojo rajono gamtos ir 

kultūros paminklų bei turizmo objektų patrauklumo gerinimas“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas Romas Medzveckas 

 

 

 

 

 

 
 


